MOUHAMED Y DIAZ VILCHES S.S.

CONSTITUCION 2574

Inscripto

3645SY
5017SY
5317SY
5318SY
5319SY

DN

Cheques a 30/60/90 dias contados

8718637036454
5054131050170
5054131053171
5054131053188
5054131053195

CASA DE LA CIUDAD CON LUCES
CONJ. BEBE CONEJO CHOCOLATE
AUTOBUS DE LA GUARDERIA
CASA DEL ARBOL DEL BEBE
PARQUE INFANTIL CASTILLO BEBE

15/12/20

C0005821

0021-00013818

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715428861

02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X

Total de articulos en este comprobante: 26

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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